股价格的议案》，将公司“洋丰转债”的转股价格由 19.94 元/股调整为 17.76 元/股，转股价格调整实施
日期为 2021年 12月 21日。

2022年 5月 6日，公司召开 2021年度股东大会审议通过了《公司 2021年度利润分配预案》。公司
2021 年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本 1,304,529,290 股剔除已回购股份（回购股份为
49,796,604股） 后 1,254,732,686股为基数， 向全体股东每 10股派 2.00元人民币现金（含税）。 公司
2021年度利润分配方案已于 2022 年 5 月 17 日实施完毕，根据《募集说明书》以及中国证监会关于可

转换公司债券发行的有关规定，“洋丰转债”转股价格由原来的 17.76 元/股调整为 17.57 元/股，转股价
格调整实施日期为 2022年 5月 17日。

2023年 5月 12日，公司召开 2022年度股东大会审议通过了《公司 2022年度利润分配
预案》。 公司 2022年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本 1,304,529,290 股剔除已回购股份

（回购股份为 49,796,348 股）后 1,254,732,942股为基数，向全体股东每 10 股派 2.00 元人民币现金（含
税）。 公司 2022年度利润分配方案已于 2023年 5月 23日实施完毕，根据《募集说明书》以及中国证监
会关于可转换公司债券发行的有关规定，“洋丰转债” 转股价格由原来的 17.57 元/股调整为 17.38 元/
股，转股价格调整实施日期为 2023年 5月 23日。

2023年 12 月 22 日，公司召开 2023 年第三次临时股东大会审议通过了《关于注销回购专用证券
账户股份的议案》、《关于减少注册资本、变更经营范围暨修订＜公司章程＞的议案》，同意对回购专用证
券账户股份 49,796,348 股进行注销， 本次注销完成后， 公司股份总数由 1,304,529,290 股变更为
1,254,732,942股，注册资本由人民币 1,304,529,290 元变更为 1,254,732,942元。 本次回购股份注销后，
根据“洋丰转债”转股价格调整条款，“洋丰转债”转股价格由 17.38 元/股调整为 17.69 元/股，转股价格
调整实施日期为 2024年 1月 3日。

二、“洋丰转债”转股及公司股份变动情况
2024年第一季度，洋丰转债”因转股减少 20张，转股数量为 112 股，可转债金额减少 2,000元。截

至 2024年 3月 31日，“洋丰转债”剩余 9,999,349张，剩余可转债金额为 999,934,900元。
公司 2024年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前
（2023年 12月 31日）

本次变动增减（+，-）

本次变动后
（2024年 3月 31日）

数量(股) 比例(%) 数量(股) 比例(%)

一、限售条件流通股/非流通股 119,087,544 9.49 -525 119,087,019 9.49

高管锁定股 61,024,546 4.86 -525 61,024,021 4.86

首发后限售股 58,062,998 4.63 / 58,062,998 4.63

二、无限售条件流通股 1,135,645,398 90.51 +637 1,135,646,035 90.51

三、总股本 1,254,732,942 100 +112 1,254,733,054 100

注：1. 公司离职高管原锁定的限售条件流通股转为无限售条件流通股， 致使高管锁定股份减少
525股，无限售条件流通股相应增加。

2.公司可转债转股使用的新增股份。 截至目前，“洋丰转债”转股使用新增股份 112 股，致使公司
总股本增加 112股。

三、其他
投资者如需了解“洋丰转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2021 年 3 月 18 日在巨潮资讯网上

披露的《新洋丰农业科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司证券部投资者咨询电话（0724）8706677 进行咨询。

四、备查文件
（一）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。
特此公告。

新洋丰农业科技股份有限公司董事会
2024 年 4 月 2 日

证券代码：603327 证券简称：福蓉科技 公告编号：2024-036
转债代码：113672 转债简称：福蓉转债

四川福蓉科技股份公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 累计转股情况：截至 2024年 3月 31 日，四川福蓉科技股份公司（以下简称“公司”、“本公司”）

可转债“福蓉转债”累计转股金额为 303,000元，累计因转股形成的股份数量 24,710 股，占可转债转股